ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI CROTONE
= F Via A. Manzoni, 6 — 88900 Crotone — Telefax: 0962/24743
E-mail: ordfarmkr@gmail.com PEC: ordinefarmacistikr@pec.fofi.it

BILANCIO PREVENTIVO 2019

Parte | - ENTRATE

Cap. Art. Descrizione

01 Giacenza al 31/12/2017 € 100.393,12
02 Quote iscrizioni 2019 € 40.000,00

03 Quote iscrizioni 2018 € 500,00

04 Contributo Fofi € 5.000,00
05 Ruoli Equitalia € 500,00

06 Contributo Federfama Crotone € 0,00
Totale Entrate € 146.393,12

Parte Il — USCITE

Cap. Art. Descrizione

07 Spese Gestione Sede
01  Spese pulizia sede € 2.500,00
02  Spese telefoniche € 1.000,00
03  Spese elettricita € 1.500,00
04  Spese gas metano € 1.000,00
05  Spese condominio € 1.000,00
06  Spese tari € 1.500,00
07  Spese acqua € 300,00
08  Manutenzione ordinaria e straordinaria € 52.393,12

Totale spese Gestione sede € 61.193,12

08 Spese Contributive ed Amministrative
09  Spese conto corrente € 500,00
10  Tasse e contributi dipendente € 16.000,00
11 IVA € 1.000,00
12 Contributo FOFI € 11.000,00
13  Stipendi dipendente € 15.000,00
14  Commercialista € 500,00
15 TFR ex dipendente € 0,00

Totale spese Contributive ed Amministrative € 44.000,00
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Spese Varie

PEC aruba

Software ordinep.net

Corso ECM

Contributi e patrocini

Spese rappresentanza

Spese viaggi

Acquisto medaglie

Acquisto spille e adesivi auto
Manifestazione
Spese legali

Fondo solidarieta
Collaborazione esterna
Garante privacy
Spese cancelleria e acquisti vari

Totale spese varie

Totale Uscite

TOTALE ENTRATE 2019
TOTALE USCITE 2019

€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 9.000,00
€ 7.000,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 500,00
€ 700,00
€ 5.000,00
€ 3.000,00
€ 3.000,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 2.000,00

€ 41.200,00

€ 94.000,00

€ 146.393,12
€146.393,12



